
UCHWAŁA NR XXXV/217/2013
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu nr POKL.09.01.01-06-045/13 pod nazwą „Nowe oddziały 
w punktach przedszkolnych” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt nr POKL.09.01.01-06-045/13 pod nazwą „Nowe oddziały w punktach 
przedszkolnych” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 9.1. 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty” Poddziałania 9.1.1. „Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej” 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: F6D23C84-85EF-45A8-8B96-613248AC97D9. Podpisany Strona 1




